

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

Město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. a Česká národní banka

č. účtu: XXX

č. účtu: XXX

dále také jen „objednatel“)

a

EKO servis Zábřeh s.r.o.

se sídlem Dvorská 19, 789 01, Zábřeh

IČ: 25896903

DIČ: CZ25896903

zastoupená: Bc. Milanem Doubravským, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24885

bankovní spojení: KB Zábřeh

č. účtu: XXX

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo SD00193 ze dne 17.07.2018

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II. Předmět dodatku

1. V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1, se věta:
„Cena za kompletní provedení díla činí 3.748.216,25 Kč (slovy: třímiliónysedmsetčtyřicetostisícdvěstěšestnáct korun českých a dvacetpět haléřů) bez DPH“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 39.458,45 Kč bez DPH.

Cena stavebních prací, které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 11.716,97 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 3.775.957,73 Kč (slovy: třímiliónysedmsetšedesátpěťtisícdevěťsetpadesátsedm korun českých a sedmdesáttři haléřů) bez DPH.

2. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen na 02. schůzi Rady města dne 13.11.2018 pod č. usnesení 18/RM/2/ORÚP/37.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určité a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Zábřehu dne 14.11.2018

V Zábřeze dne 14.11.2018

.....
Bc. Milan Doubravský
jednatel

.....
RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta města

Rozpočtová skladba:
ORJ ORG Od, § Pol
1199 6006 2219 6121

Za správnost: xxx

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Bezbariérové město Zábřeh - letapa, doplnění úseku č.3	Objednatel:	Město Zábřeh	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Méněpráce - Dodatek ke smlouvě	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zábřeh	Zhotovitel:	EKO Servis Zábřeh s.r.o.,	IČ/DIČ:	25896903/CZ25896903
Začátek výstavby:	23.10.2018	Konec výstavby:		Položek:	6
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	23.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	-6 985,99	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	-4 159,37	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00	NUS celkem		0,00
Přesun hmot a sutí		-571,61	DN celkem		0,00	NUS celkem za obj.		0,00
ZRN celkem		-11 716,97	DN celkem za obj.		0,00	ORN celkem		0,00
						ORN celkem za obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	-11 716,97	Celkem bez DPH	-11 716,97
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	-2 460,56	Celkem včetně DPH	-14 177,53

Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		24.10.2018	

Stavební rozpočet

Název stavby: **Bezbariérové město Zábřeh - I.etapa, doplnění úseku č.3**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Zábřeh

Druh stavby: Méněpráce - Dodatek ke smlouvě

Začátek výstavby: 23.10.2018 Projektant:

Lokalita: Zábřeh

Konec výstavby:

Zhotovitel: EKO Servis Zábřeh s.r.o.,

JKSO:

Datum zpracování: 23.10.2018 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		51	Komunikace				-1 979,17	-1 085,39	-3 064,56		3,4526
1		584671111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	5,09	-218,50	-969,65	-142,52	-1 112,17	0,4617	2,3498
2		595215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,09	-223,49	-194,69	-942,87	-1 137,56	0,0739	0,3752
3		59245110	Dlažba HOLLAND 20x10x8 cm přírodní	m2	5,19	-157,00	-814,83	0,00	-814,83	0,1400	0,7266
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-5 006,82	-3 073,98	-8 080,80		0,0328
4		915712111R00	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	182	-39,40	-4 915,82	-2 254,98	-7 170,80	0,0002	0,0328
5		915611111VD	Předznačení vodorovného liniového značení	m	182	-5,00	-91,00	-819,00	-910,00	0,0000	0,0000
		H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	-571,61	-571,61		0,0000
6		993223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	3,4854	-164,00	0,00	-571,61	-571,61	0,0000	0,0000

Celkové náklady: -11 716,97 Kč

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Bezbariérové město Zábřeh - letapa, situace č.3	Objednatel:	Město Zábřeh	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Vícepráce - (ostrůvek) - Dodatek ke smlouvě	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zábřeh	Zhotovitel:	EKO Servis Zábřeh s.r.o.	IČ/DIČ:	25896903/CZ25896903
Začátek výstavby:	3.9.2018	Konec výstavby:		Položek:	8
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	3.9.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	5 628,24	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	6 791,76	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00	NUS celkem		0,00
Přesun hmot a sutí		644,11	DN celkem		0,00	NUS celkem za obj.		0,00
ZRN celkem		13 064,11	DN celkem za obj.		0,00	ORN celkem		0,00
						ORN celkem za obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	13 064,11	Celkem bez DPH	13 064,11
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	2 743,46	Celkem včetně DPH	15 807,57

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Stavební rozpočet

Název stavby: Bezbariérové město Zábřeh - I.etapa, situace č.3

Doba výstavby:

Objednatel: Město Zábřeh

Druh stavby: Vícepráce - (ostrůvek) - Dodatek ke smlouvě

Začátek výstavby: 3.9.2018

Projektant:

Lokalita: Zábřeh

Konec výstavby:

Zhotovitel: EKO Servis Zábřeh s.r.o.,

JKSO:

Datum zpracování: 3.9.2018

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		21	Stabilizace podloží				4 221,18	5 576,84	9 798,02		7,2238
1		289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 3 m	m2	54	12,10	19,98	633,42	653,40	0,0000	0,0016
2		69366203	Geotextilie GUTTATEX 400 g/m2 š. 200 cm PES	m2	60	34,02	2 041,20	0,00	2 041,20	0,0004	0,0240
3		567916111R00	Profil makadamu cementovým mlékem bez popílku	m2	54	122,60	2 160,00	4 460,40	6 620,40	0,1333	7,1982
4		998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	7,22	66,90	0,00	483,02	483,02	0,0000	0,0000
		28	Stabilizace podloží				1 407,06	1 859,03	3 266,09		2,4079
5		289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 3 m	m2	18	12,10	6,66	211,14	217,80	0,0000	0,0005
6		69366203	Geotextilie GUTTATEX 400 g/m2 š. 200 cm PES	m2	20	34,02	680,40	0,00	680,40	0,0004	0,0080
7		567916111R00	Profil makadamu cementovým mlékem bez popílku	m2	18	122,60	720,00	1 486,80	2 206,80	0,1333	2,3994
8		998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	2,4079	66,90	0,00	161,09	161,09	0,0000	0,0000

Celkové náklady:

13 064,11 Kč

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Bezbariérové město Zábřeh - letapa, doplnění úseku č.3	Objednatel:	Město Zábřeh	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Vícepráce - Dodatek ke smlouvě	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zábřeh	Zhotovitel:	EKO Servis Zábřeh s.r.o.,	IČ/DIČ:	25896903/CZ25896903
Začátek výstavby:	18.10.2018	Konec výstavby:		Položek:	12
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	21 777,85	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	3 678,44	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00	NUS celkem		0,00
Přesun hmot a sutí		938,05	DN celkem		0,00	NUS celkem za obj.		0,00
ZRN celkem		26 394,34	DN celkem za obj.		0,00	ORN celkem		0,00
						ORN celkem za obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	26 394,34	Celkem bez DPH	26 394,34
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	5 542,81	Celkem včetně DPH	31 937,15

Projektant		Objednatel		Zhotovitel 24.10.2018	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Stavební rozpočet

Název stavby: Bezbariérové město Zábřeh - I.etapa, doplnění úseku č.3

Doba výstavby:

Objednatel: Město Zábřeh

Druh stavby: Vícepráce - Dodatek ke smlouvě

Začátek výstavby: 18.10.2018 Projektant:

Lokalita: Zábřeh

Konec výstavby:

Zhotovitel: EKO Servis Zábřeh s.r.o.,

JKSO:

Datum zpracování: 18.10.2018 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				566,89	111,82	678,71		1,3767
1		564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	2,81	96,70	218,96	52,77	271,73	0,1891	0,5313
2		564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,28	178,50	347,93	59,05	406,98	0,3708	0,8454
		59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				21 210,96	3 566,62	24 777,58		4,3431
3		597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	8,05	218,01	723,86	1 031,12	1 754,98	0,0901	0,7253
4		5920001VD	Žlab do dlažby průběžný TBO 1-30/100	kus	6	661,00	3 966,00	0,00	3 966,00	0,0630	0,3780
5		5920002VD	Žlab do dlažby koncový TBO 2-30/100	kus	3	717,00	2 151,00	0,00	2 151,00	0,0610	0,1830
6		597121211R00	Montáž odvod.mikrošterbinových trub -trouba dL1 m	kus	14	215,50	858,48	2 158,52	3 017,00	0,1436	2,0110
7		59227450	Žlab šterbinový TBO 4-20/100 1000x200x200 mm	kus	14	926,00	12 964,00	0,00	12 964,00	0,0740	1,0360
8		970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	0,06	2 285,00	54,10	83,00	137,10	0,0026	0,0002
9		590000001RVD	Řezání betonových žlabů	m	5	40,00	0,00	200,00	200,00	0,0000	0,0000
10		899101111R00	Osazení plastové revizní šachty do 20 kg	kus	1	99,50	5,52	93,98	99,50	0,0047	0,0047
11		2860000XVD	Plastová revizní šachta 20 x20 cm	kus	1	488,00	488,00	0,00	488,00	0,0050	0,0050
		H22	Komunikace pozemní a letiště				0,00	938,05	938,05		0,0000
12		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	5,7198	164,00	0,00	938,05	938,05	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 26 394,34 Kč